Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2013 года № 2483-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В связи с переходом к формированию бюджета Шелеховского района на трехлетний период, в соответствии со ст.ст. 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, решением Думы Шелеховского муниципального района от 28.04.2011г. № 19-рд «О бюджетном процессе в Шелеховском районе», Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств Шелеховского района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 04.06.2010 № 495-па «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Шелеховского района», следующие изменения:

1) абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Данные реестра расходных обязательств  используются при разработке проекта  бюджета района на очередной финансовый год и плановый период.»;

2) в подпунктах 1, 2 пункта 3 слова «на очередной финансовый год» дополнить словами « и плановый период»;

3) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Расходы на исполнение расходных обязательств Шелеховского района, не включенные в реестр расходных обязательств, не учитываются при составлении проекта бюджета района на очередной финансовый год и плановый период, а также при разработке проекта решения  о внесении изменений в решение о бюджете района на текущий финансовый год и плановый период».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                    М.Н.Модин